
Tussentijds Financieel verslag per 16-04-2018

Naam Greenclouds B.V.

Curator mr. O.E. de Witt Wijnen

Rechter-Commissaris mr. A.J. van Spengen

Insolventienummer C/10/16/592 F

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen:

- kas -€                         

- bank 9.864,46€                

- postbank -€                         

9.864,46€             

2. Opbrengst verkoop activa:

* Onroerende zaken -€                         -€                         

   Af: kosten verkoop onroerende zaken -€                         -€                         

   Af: rechten van derden -€                         -€                         

-€                      -€                         

* Bodemzaken

   - inventaris 2.500,00€                -€                         

   Af: kosten verkoop bodemzaken -€                         -€                         

   Af: rechten van derden -€                         -€                         

   Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder -€                         

2.500,00€             -€                         

* Overige zaken

   - vervoermiddelen -€                         -€                         

   - hardware 17.500,00€              -€                         

   - Goodwill 27.300,00€              -€                         

   - immateriele activa 170.200,00€            -€                         

   Af: kosten verkoop overige zaken -€                         -€                         

   Af: rechten van derden -€                         -€                         

215.000,00€         -€                         

3. Debiteuren:

* Boedeldebiteuren -€                         -€                         

* OHW debiteuren 8.311,04€                1.442,41€                

* Pré-faillissement 27.966,31€              -€                         

* Rechten derden -€                         -€                         

36.277,35€           1.442,41€                

4. Overige baten:

 - Bankrente (saldo na aftrek bankkosten) 693,66€                -€                         

 - Afdrachten van inkomen aan boedel -€                         -€                         

- overige baten -€                         -€                         

-€                      -€                         

264.335,47€         1.442,41€                



Incl. B.T.W. B.T.W.

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten

1. Salaris en verschotten curator 66.949,60€           11.619,35€              

Onbelaste verschotten curator -€                      -€                         

Salaris bewindvoerder in surseance 11.771,38€           2.042,97€                

2. Publicatiekosten -€                      -€                         

3. Uittreksels -€                      -€                         

73. Insolventieondersteuning B.V., eerste en vervolg onderzoekskosten 8.470,00€             1.470,00€                

74. I3D Net B.V., kosten doordraaien tbv doorstart 3.721,19€             645,82€                   

90.912,17€           15.778,14€              

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 264.335,47€            

Totaal B (incl. BTW) 90.912,17€              

Saldo boedelrekening (afschriftnr 2, d.d. 14-02-2018) 173.423,30€            

Derdengelden Kneppelhout & Korthals N.V. -€                         


